2025年５月15日

各 位

会 社 名 株式会社はるやまホールディングス

代表者名 代表取締役社長  中 村 宏 明

(コード番号：7416 東証スタンダード）

問合せ先 総合管理部長   宇 野   薫

                                        （TEL. 086－226－7101）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定しましたのでお知らせ

いたします。なお、本件は 2025 年６月 27 日開催予定の当社第 51 回定時株主総会及びその後の取締役会を経

て正式に決定する予定です。

記

１. 異動の理由

創業 70 周年という節目に際し、今後の経営環境の変化に対し、新たな経営体制のもと企業価値のさらなる

向上を図るため、現取締役会長の治山正史が代表に復帰し会長職と兼務しながら当社グループの経営を指揮し、

当社グループ全体の成長を機動的に推進する体制を整備するものであります。

２.異動の内容

氏 名 現役職 新役職

治 山 正 史 取締役会長 代表取締役会長兼社長

中 村 宏 明 代表取締役社長 退 任

３.新任代表取締役の氏名及び略歴

氏   名    治 山 正 史（はるやま まさし）

生 年 月 日   1964年 12月22日

出 身 地    岡山県

略   歴

1994年６月 当社入社 経営企画室

1994年11月 当社社長室室長

1995年６月 当社取締役社長室室長

1995年７月 当社常務取締役

2003年６月 当社代表取締役社長

2011年７月 当社代表取締役社長執行役員

2021年４月 当社代表取締役社長

2021年６月   当社取締役会長（現任）

所有株式数    146株

113011
FASF

４.就任予定日

2025年６月27日

５.主要な連結子会社の代表取締役の異動

 はるやま商事株式会社（2025年６月27日付）

氏 名 現役職 新役職

治 山 正 史 代表取締役会長 代表取締役会長兼社長

中 村 宏 明 代表取締役社長執行役員 退 任

以 上